CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE QF TEST AND ANALYSIS gﬁ?"“{ﬁbﬁ“-" 15 [10508 - 10480971
erfificata;No: N
Fecha[Date:,.~ * .|06/10/2013

EXCELEMECIA EN GALIGAD

ACE RAMOS

gl Ll Vi -DATOS BEL CEIENTE [ SOEDTO. T o B At INSIGNARD SHIETO: o - DATOS DEL EMBARQUE 1:SHIPPING INFORMATION:
Gliente / Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS 8A DECV Cliente / Customer: Nam, Viaje 7 Travel Ne: 10508

Clreccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANGISCO CHILPAN Diraccién / Address: Num. Factura / Involee No: FQO02458

Cludad / Gity: TULTITLAN Eslado / State: EDO. DE MEXICO Ciudad f City: Estado / State: Pedide / Cuslomer Order No: 10480971
Teléfona / Fhene: 10838570 Pais / Counry. MEXICO C.PJZIP 54840 Num. Plan / Shipping Plan: 11775

Correo Electronico / elMail: Fecha Embarque / Date: 06/16/2013

Orden de Compra / Purchase Order: 16862

COMPOSIGION QUIMICA ] GHEMIGAL COMPOSITION (% PESO L WEIGHT] /i

Colada f |Secuencia/| Glave! Produclo f Dascription of Goods: %G f%Mn] %S| %P | %S |%cCu|%Cr| %N |%Ma|%Sn}| %T | %V | PFM | PFM | CE
Heat Sequence | Code Nb N

ave | ave | ave [ ave L ave | Avs | avc | ave | ave | Ave | ave | ave | ave | AVG | AVG

0.08 | 0.04 | 004 | 0.009 | 0.006 | 0.012 | 0.014 | 86 Q 0.36

1773 9277 B0408 |CANAL 6" x B.2 AJB/AST2-50 12.20m 4.0T 0.20 | 0.92 | 0.18 [ 0.007 | 0.0OG

PROPIEDADES MECANICAS { MECHANICAL:PROPERTIES - /"0 7" : .
RT TS | %Elng/ | LF ¥S P. Dablez {
gimm | _ PSI Elong | kgimm*{ PS Hend Tesl
AVG AVG AVG Avg AVG

47.3 873904 313 38.0 | 540831 Cumple/
Sucesssully

Clave ! | Producte / Description of Goods

Co:

Colada / |Secuencia !

60408 JCANAL 6" x B.2 AIBIAST2-50

Carlificamos que esta matsrial ha sido praducidp, inspecclonade y probade de atuerdo a |as normas de fabricacion del acere aplicables, ¥ a las

normas dimensicnales NMX B 252; ASTM AG/A6M, cumpliando los Itados obtanides sali lamenta, guedande asentados en los registros 4

de la compaiia. E| material se ancuentra liora da defios al momanto de embarcarse. Sin golpes, raspaduras, doblaces, pintura o aceite, / We - o s v

Certify that thls materlal has bsen praduced, inspecled and tested according ta standards applicable in steelmaking, And to the dimensicnal R <z A ‘,;{
standards NMX 8 2562, ASTM AG/ABM, provided the resulls satisfactorlly, ieaving settled in the records of the company. The materfal is free from =i R 1«711

damage at the time of shipment. No bumps, scrapes, folds, paints and olls.

FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTD
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager




